Башkортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципальрайоныныnБишkайынауыл советы ауыл билeмehе Советы

	[image: ]

Совет Сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет
муниципального района Аургазинский район
Республики Башкортостан

О проекте решения Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район
«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Совет сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан» (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации и разместить на официальном сайте сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «www.bishkain.ru».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения
Бишкаинский сельсовет                                                         В.А. Евстафьев

с.Бишкаин
28 октября 2021 года
№ 172

image1.wmf